
04 NOV 21 (1) Strunkovice VFR-AD-LKSR-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Přílety mimo provozní dobu nutno předem dohodnout s provozovatelem AD.

1.2 Výška letu po okruhu je 2530 ft / 771 m AMSL.

1.3 Minimální výška letounů nad obcí Strunkovice 1000 ft / 300 m AGL.

1.4 Po dlouhotrvajících deštích lze očekávat nezpůsobilost RWY.

1.5 Sníh se v zimě neodstraňuje.

1.6 Přílety a odlety pouze při oboustranném spojení. Přílety a odlety bez rádia pouze po
dohodě s provozovatelem letiště.

1.7 Při vzletech z RWY 15 a přistáních na RWY 33 křižuje dráhu letadla silnice Strunkovice
nad Blanicí - Protivec. Tuto komunikaci je z důvodu bezpečnosti nutno přelétávat v
minimální výšce 15 m od nejnižší části letadla nebo vlečeného předmětu.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí dohodě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a protipožární služby).

2.2 Poskytování informací známému provozu pouze v českém jazyce. Poskytování
informací známému provozu v anglickém jazyce O/R.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 200,00

3.2 Parkovací poplatky

Za hodinu a tunu MTOW 2,00

První hodina zdarma

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

Parašutista za seskok 40,00

Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


